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Mur gipsi_zjarrdurues + cement board
Trashësia e murit është 12.5cm, me
konstruksion metalik CW100, me dopio pllake
gipsi zjarrdurues, 2x1.25mm nga ana e
brendshme, dhe me dopio pllakë e cimentuar
nga ana e jashtme, me shtrese zeizoluese lesh
guri 60mm, me densitet 50 kg/m³

Mur gipsi_zjarrdurues
Trashësia e murit është 12.5cm, me
konstruksion metalik CW75, me dopio pllake
gipsi të zjarrdurues, 2x1.25mm ne cdo ane,
me shtrese zeizoluese lesh guri 60mm,
me densitet 50 kg/m³

Mur gipsi_i thjeshte
Trashësia e murit është 12.5cm, me
konstruksion metalik CW75, me dopio pllake
gipsi të thjeshtë , 2x1.25mm ne cdo ane,
me shtrese zeizoluese lesh guri 60mm,
me densitet 50 kg/m³

Mure tulle 20cm
Mur me tulla, me gjeresi 20cm,
me breza betoni me dimensione 20x10cm,
M150, te vendosur ne lartesi cdo 145cm;
dhe kolloneta lidhese 12x12cm, te
vendosur ne gjatesi cdo 6ml

Mure tulle 12cm
Mur me tulla, me gjeresi 12cm,
me breza betoni me dimensione 12x10cm,
M150, te vendosur ne lartesi cdo 145cm;
dhe kolloneta lidhese 12x12cm, te
vendosur ne gjatesi cdo 6ml

Mur gipsi_i thjeshtë + cement board
Trashësia e murit është 15cm, me
konstruksion metalik CW100, me dopio pllake
gipsi të thjeshtë, 2x1.25mm nga ana e
brendshme, dhe me dopio pllakë e cimentuar
nga ana e jashtme, me shtrese zeizoluese lesh
guri 60mm, me densitet 50 kg/m³

Veshje gipsi_cement board
Veshje gipsi, me konstruksion metalik CW75, nje
pllake tw cimentuar1.25mm, nga jashte

Veshje gipsi_i thjeshte
Veshje gipsi, me konstruksion metalik CW75, nje
pllake gipsi te thjeshte 1.25mm, nga jashte
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Dhome manipulimi
Laborator manipulimi (F)

Laborator manipulimi (M)

Dhome teknike

(Azot i lengshem)

Dhome pacienti
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Dhome zhveshje (filter)

Per stafin
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Nyje h/s 2

Dhome per
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Dhome manipulimi
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Dere zjarrduruese
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Ds1 90x210

90cm x 210 cm

Pamje

Plan

Kase alumini

Dere e brendshme
Dere alumini + laminat
1 kanat

Specifikime teknike

Lloji i kases

Dimensioni

Materiali

Pozicioni

Shenime shtese

Dyer te brendshme

Dhome konsultash, Dhome grumbullimi materiali, Depo

90

90

2
1

0

Sasia
Emertimi bllokut FIVET

5 cope

Dk2 90x210

Per kahun e hapjes, t'i referoheni planimetrise

Dere alumini me veshje laminati

90cm x 210 cm

Pamje

Plan

Kase alumini

Dere e brendshme
Dere alumini + laminat - me akses te kontrolluar
1 kanat

Specifikime teknike

Lloji i kases

Dimensioni

Materiali

Pozicioni

Shenime shtese

Dyer te brendshme

Dhome filter staf

90

90

2
1

0

Sasia
Emertimi bllokut FIVET

1 cope

Dk2' 90x210

Per kahun e hapjes, t'i referoheni planimetrise

Dere alumini me veshje laminati

Me akses te kontrolluar
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Ds1' 90x210

90cm x 210 cm

Pamje

Plan

Kase alumini

Dere e brendshme
Dere alumini + laminat
1 kanat

Specifikime teknike

Lloji i kases

Dimensioni

Materiali

Pozicioni

Shenime shtese

Dyer te brendshme

Dhome teknike (Azot i lengshem)

90

90

2
1

0

Sasia
Emertimi bllokut FIVET

1 cope
1

5
0

3
0

3
0

25 40 25

Me kornize xhami 100% transparent

Dere alumini me veshje laminati

Per kahun e hapjes, t'i referoheni planimetrise

Ds2 100x210

100cm x 210 cm

Pamje

Plan

Kase alumini

Dere e brendshme
Dere alumin + laminat
1 kanat

Specifikime teknike

Lloji i kases

Dimensioni

Materiali

Pozicioni

Shenime shtese

Dyer te brendshme

Dhome pacientesh, Dhome filtri pacientesh, Nyje h/s

100

100

2
1

0

Sasia
Emertimi bllokut FIVET

1 cope

Per kahun e hapjes, t'i referoheni planimetrise

Dere alumini me veshje laminati

Dk3 100x210
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Ds1' 90x210

90cm x 210 cm

Pamje

Plan

Kase alumini

Dere e brendshme
Dere alumini + laminat
1 kanat

Specifikime teknike

Lloji i kases

Dimensioni

Materiali

Pozicioni

Shenime shtese

Dyer te brendshme

Dhome teknike (Azot i lengshem)

90

90

2
1

0

Sasia
Emertimi bllokut FIVET

1 cope
1

5
0

3
0

3
0

25 40 25

Me kornize xhami 100% transparent

Dere alumini me veshje laminati

Per kahun e hapjes, t'i referoheni planimetrise

Ds2 100x210

100cm x 210 cm

Pamje

Plan

Kase alumini

Dere e brendshme
Dere alumin + laminat
1 kanat

Specifikime teknike

Lloji i kases

Dimensioni

Materiali

Pozicioni

Shenime shtese

Dyer te brendshme

Dhome pacientesh, Dhome filtri pacientesh, Nyje h/s

100

100

2
1

0

Sasia
Emertimi bllokut FIVET

1 cope

Per kahun e hapjes, t'i referoheni planimetrise

Dere alumini me veshje laminati

Dk3 100x210
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140 cm x 210 cm

Plan

Kase metalike

Dere celiku

Dere e brendshme specifike
Dere celiku - 1 kanat - me rreshkitje - me izolim ajri _buton automatik hapjeje

Dhome manipulimi
Specifikime teknike

Lloji i kases

Dimensioni

Materiali

Pozicioni

Shenime shtese

Dyer specifike

Sasia
Emertimi bllokut

Ds3 140x210

FIVET
1 cope

Pamje

Hapje majtas

140

2
1

0
1

5

140

Per kahun e hapjes, t'i referoheni planimetriseMe kornize xhami 100% transparent

FORMAT A3  (420 x 297) MM

REALIZUAR:   2022 SHKALLA: NR. FLETES:

EMERTIMI I VIZATIMIT:

Grupi i Projektimit:

OBJEKTI: “PËRSHTATJA DHE RIKONSTRUKSIONI I AMBIENTEVE TË RIPRODHIMIT
TË ASISTUAR”

Vula

POROSITES:
Spitali Universitar Obstetrik - Gjinekologjik

"Koço Gliozheni"

VENDNDODHJA:
Spitali Universitar Obsetrik - Gjinekologjik "Koço Gliozheni"

FAZA E PROJEKTIT:  PROJEKT ZBATIM

Shenime Teknike:OBJEKTI: “PËRSHTATJA DHE RIKONSTRUKSIONI I AMBIENTEVE TË RIPRODHIMIT TË ASISTUAR”

Inxhinier Ndertimi

PROJEKTUES:
 CIVIL CONS sh.p.k

NUIS:   L81315015O
NR.LICENCE:   N.6867/9

Korab ALIKO Licenca: K.1505/4

Vula

Arkitekt

Inxhinier Hidroteknik

Inxhinier Mekanik

Inxhinier Elektrik

Ekspert MNZ Korab ALIKO Licenca: Nr.8338

Irela PREMTI

Mentor KABA
Eugen VERDHA Licenca: E.1170/5

Licenca: M.0562/2

Licenca: A.1172/1

Jorgji THANO Licenca: K.2661/2

Arkitekt Iva BOGDANI Licenca: A.1118/2

N

TABELA DYER DRITARE

1:25 A25



150 cm x 210 cm

Pamje

Plan

Kase metalike

Dere alumini me veshje laminati

Dhome pacientesh

50 100

50 100

2
0

5

Specifikime teknike

Lloji i kases

Dimensioni

Materiali

Pozicioni

Shenime shtese

Dyer specifike

Sasia
Emertimi bllokut

150

150

Ds4 150x210

FIVET
1 cope

Ds2' 100x210

100cm x 210 cm

Pamje

Plan

Kase alumini

Dere e brendshme
Dere alumin + laminat
1 kanat

Specifikime teknike

Lloji i kases

Dimensioni

Materiali

Pozicioni

Shenime shtese

Dyer te brendshme

Laborator manipulimi (M)

100

100

2
1

0

Sasia
Emertimi bllokut FIVET

1 cope
1

5
0

3
0

3
0

30 40 30

Me kornize xhami 100% transparent

Dere e brendshme
Dere alumini + laminat
2 kanat

Per kahun e hapjes, t'i referoheni planimetrise Per kahun e hapjes, t'i referoheni planimetrise

Dere alumini me veshje laminati

FORMAT A3  (420 x 297) MM

REALIZUAR:   2022 SHKALLA: NR. FLETES:

EMERTIMI I VIZATIMIT:

Grupi i Projektimit:

OBJEKTI: “PËRSHTATJA DHE RIKONSTRUKSIONI I AMBIENTEVE TË RIPRODHIMIT
TË ASISTUAR”

Vula

POROSITES:
Spitali Universitar Obstetrik - Gjinekologjik

"Koço Gliozheni"

VENDNDODHJA:
Spitali Universitar Obsetrik - Gjinekologjik "Koço Gliozheni"

FAZA E PROJEKTIT:  PROJEKT ZBATIM

Shenime Teknike:OBJEKTI: “PËRSHTATJA DHE RIKONSTRUKSIONI I AMBIENTEVE TË RIPRODHIMIT TË ASISTUAR”

Inxhinier Ndertimi

PROJEKTUES:
 CIVIL CONS sh.p.k

NUIS:   L81315015O
NR.LICENCE:   N.6867/9

Korab ALIKO Licenca: K.1505/4

Vula

Arkitekt

Inxhinier Hidroteknik

Inxhinier Mekanik

Inxhinier Elektrik

Ekspert MNZ Korab ALIKO Licenca: Nr.8338

Irela PREMTI

Mentor KABA
Eugen VERDHA Licenca: E.1170/5

Licenca: M.0562/2

Licenca: A.1172/1

Jorgji THANO Licenca: K.2661/2

Arkitekt Iva BOGDANI Licenca: A.1118/2

N

TABELA DYER DRITARE

1:25 A26



150 cm x 210 cm

Pamje

Plan

Kase metalike

Laborator manipulimi (F)

50 100

50 100

2
0

5

Specifikime teknike

Lloji i kases

Dimensioni

Materiali

Pozicioni

Shenime shtese

Dyer specifike

Sasia
Emertimi bllokut

150

150

Ds4' 150x210

FIVET
1 cope

Dere e brendshme
Dere alumini + laminat
2 kanat

Per kahun e hapjes, t'i referoheni planimetrise

Dere alumini me veshje laminati

Me kornize xhami 100% transparent

100cm x 210 cm

Pamje

Plan

Kase alumini

Dere e brendshme
Dere alumin + laminat - me akses te kontrolluar
1 kanat

Specifikime teknike

Lloji i kases

Dimensioni

Materiali

Pozicioni

Shenime shtese

Dyer te brendshme

Dhome filter per pacientet

100

100

2
1

0

Sasia
Emertimi bllokut FIVET

1 cope

Per kahun e hapjes, t'i referoheni planimetrise

Dere alumini me veshje laminati

Dk3' 100x210

Me akses te kontrolluar
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100cm x 210 cm

Pamje

Plan

Kase alumini

Dere e brendshme
Dere alumin + laminat
1 kanat

Specifikime teknike

Lloji i kases

Dimensioni

Materiali

Pozicioni

Shenime shtese

Dyer te brendshme

Nyje h/s

70

70

2
1

0

Sasia
Emertimi bllokut FIVET

2 cope

Per kahun e hapjes, t'i referoheni planimetrise

Dere alumini me veshje laminati

Dk1 70x210

100cm x 210 cm

Kase metalike

Dere zjarrduruese
Dere celiku
1 kanat

Specifikime teknike

Lloji i kases

Dimensioni

Materiali

Pozicioni

Shenime shtese

Dyer te brendshme

Dhome teknike

Sasia
Emertimi bllokut FIVET

1 cope

Per kahun e hapjes, t'i referoheni planimetrise

Dz1 100x210

Pamje

Plan

90

2
1
0

90

Dere celiku
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100cm x 210 cm

Kase metalike

Dere zjarrduruese
Dere celiku - me magnet
2 kanat

Specifikime teknike

Lloji i kases

Dimensioni

Materiali

Pozicioni

Shenime shtese

Dyer te brendshme

Hyrja

Sasia
Emertimi bllokut FIVET

1 cope

Per kahun e hapjes, t'i referoheni planimetrise

Dz2 180x210

Dere celiku

Pamje

Plan

90 90

180

180

90
90

2
1
0

Me magnet

Dr 1 120x55

Specifikime teknike

Pershkrimi

120

5
5

58

Dritare e brendshme
Vetrate termike me kase alumini -2 kanata te hapshme

Lloji i xhami
Xham termik tripleks
Trashesia e xhamit
6mm +14 mm dhome izolimi termik me gas argon + 6 mm(3+3mm)
Rezistenca e xhamit  ndaj zerit  37 dB
Rezistenca e xhamit  dhe kornizes  ndaj zerit (Rw)  34  dB

Specifikime teknike te sistemit te aluminit
Alumini                                   AlMgSi ( EN AW 6060)
Ngurtesia                               12 Webster ose 70HB minimumSpesori i profilit
                                                  ( min-max) 1.4-2mm
Thellesia ( kornize/kanat)     62.5 -77.4mm/70mm-77.4mm-84.9mm
Kontrolli i gjeometrise           EN DIN 12020_2
Ze izolimi  deri ne                   52 dB
Izolimi termik
Lesh xhami       PA 6.6 68mm korniza 34 mm kanati

Dritare te brendshme

Sasia
Emertimi bllokut FIVET

2 cope

FORMAT A3  (420 x 297) MM
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